• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни в п. 2.1. Договору та викласти п.2.1.
в новій редакції:
«2.1.Загальна вартість договору складає 57 024,00
грн. (П’ятдесят сім тисяч двадцять чотири гривні00
копійок), у т.ч.ПДВ – 3730,54грн.:
- за рахунок бюджетних коштів зменшити на
77,22грн. (сімдесят сім грн. 22 коп.),в т.ч.ПДВ-
5,05грн., та становить 2079,00 грн. (дві тисячі
сімдесят дев’ять грн.00коп),в т.ч. ПДВ-136,01грн.
- -за рахунок власних коштів збільшитина 77,22 грн.
(сімдесят сім грн. 22 коп.),в т.ч.ПДВ- 5,05грн,та
становить -54 945,00грн. (п’ятдесят чотири тисячі
дев’ятсот сорок п’ять грн. 00 коп.), в т. ч.
ПДВ-3594,53грн.